~;,..

.

.

cavo-
companhia de desenvolvimento

de vitória

PORTARIA N° 005/2001

A Diretora Presidente e o Diretor Administrativo Financeiro da Companhia de
Desenvolvimento de Vitória, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVEM:

Art. 10 - Designara empregada LUZIANADOSSANTOSOLIVEIRA,temporariamente,
pelo período de 11.06 a 30.06.2001, para exercer a função de Chefe do Núcleo de Recursos
Humanos da CDV,em substituição à funcionária Rita de Cássia OliveiraSampaio.

Art. 20 - A presente portariaentra em vigorna data de sua assinatura, revogando-se
as disposiçõesem contrário.

MÔNICA DA~C/)STA FURTADO
Diretora Pre~idente da CDV

~ c.c"" ,.55, ~
PAULO CESAR BECACICIESTEVES

Diretor Administrativo/Financeiro da CDV

Rua UHssesSarmento, 24- SI 809 - Ed. Leon TradeCenter- Praiade &..ã- --::-~ - =::
CEP29052-320- Telefax:(27)315-5540- E-mail:cdv@escesa=- ::.-